

附表：

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价(元)	总价(元)
1	树脂3D打印机激光器更换	定制	个	10	720	7200
2	树脂3D打印机激光回路更换	定制	个	10	100	1000
3	树脂3D打印机激光头更换	定制	个	10	550	5500
4	树脂3D打印机镜头片组	定制	个	10	450	4500
5	三绿SUNLU高速PETG耗材	白色	盘	30	70	2100
6	三绿SUNLU高速PETG耗材	黑色	盘	20	70	1400
7	三绿SUNLU高速PETG耗材	灰色	盘	20	70	1400
8	三绿SUNLU PA6-CF 碳纤维增强尼龙	黑色	盘	20	260	5200
9	三绿SUNLU高韧性ABS耗材	白色	盘	25	65	1625
10	三绿SUNLU高韧性ABS耗材	黑色	盘	20	65	1300
11	三绿SUNLU PLA+2.0耗材	白色	盘	10	60	600
12	三绿SUNLU PLA+2.0耗材	黑色	盘	10	60	600
13	三绿SUNLU PLA+2.0耗材	灰色	盘	10	60	600
14	三绿SUNLU PLA+2.0耗材	橙色	盘	10	60	600
15	三绿SUNLU PLA+2.0耗材	青色	盘	10	60	600
16	三绿SUNLU PLA+2.0耗材	蓝色	盘	10	60	600
17	三绿SUNLU PLA+2.0耗材	银色	盘	10	60	600
18	三绿SUNLU PLA+2.0耗材	黄色	盘	10	60	600
19	三绿SUNLU PLA+2.0耗材	绿色	盘	10	60	600
20	送丝机	定制	个	10	110	1100
21	滑轨	定制	个	10	110	1100
22	清枪站模型	定制	个	10	125	1250
23	焊枪模型	定制	个	10	130	1300

24	焊接缺陷试样	平板120*80*12	个	20	110	2200
25	焊接缺陷试样	T型板120*80*10*10	个	20	120	2400
26	焊接缺陷试样	小直径管管80*60*10	个	20	110	2200
27	焊接缺陷试样	中直径管管80*108*10	个	20	120	2400
28	焊接缺陷试样	小管板80*80*10*40	个	20	110	2200
29	刚性光敏树脂	刚性	公斤	25	572	14300
30	射线计量检测报警器	DSR100	个	4	925	3700
合计						70775